
KAINUUN INSINÖÖRIT ry 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

YLEISTÄ

Yhdistyksellemme kulunut vuosi oli 54. toimintavuosi (perustava kokous 6.2.1956). Puheenjohtaja on 
osallistunut piirin puheenjohtajien kokouksiin ja Pohjois-Suomen piirin kokouksiin. Reijo Järvinen on 
osallistunut yhdistyksen edustajana UIL:n edustajakokouksiin syksyllä ja keväällä sekä AKAVAn 
Kainuun aluetoimikunnan kokouksiin yhdessä Maarit Immosen kanssa. 

Toimintamme on vakiintunutta ja jäsenmäärässä on tapahtunut hieman positiivista kehitystä. 
Yhdistystoiminnassa olemme pyrkineet huomioimaan jäsenistön tarpeita, sekä saamaan heiltä 
kehittämisehdotuksia toimintamme piristämiseksi. Yhdistys on tarjonnut jäsenilleen alennuksia 
uimahalli- ja elokuvalipuista. Lisäksi jäsenet ovat saaneet mahdollisuuden osallistua yhteisesti 
varattuun keilavuoroon syksyllä 2010 ja Vesa Matti Loirin konserttiin sekä Kumman kaa 
komediaesitykseen Kaukametsässä.

HALLINTO

Puheenjohtajana toimi Risto Meriläinen, varapuheenjohtajana Reijo Järvinen 
(edustajakokousedustaja), jäseninä Pentti Pohjonen (rahastonhoitaja), Maarit Immonen, Antero 
Väisänen sekä opiskelijoiden puheenjohtaja Matti Haapamäki. Lisäksi hallituksen jäsenenä sekä 
yhdistyksen sihteerinä toimi Sami Karjalainen. Aikaisempi ansioitunut ja pitkäaikainen sihteerimme 
Toivo Takalo-Eskola jättäytyi sihteerin tehtävistään ansaituille eläkepäiville

KOKOUKSET

Vuosikokous pidettiin 18.3.2010 ja syyskokous 29.11.2010. Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 
kertaa. Jäsenistön tai hallituksen jäsenten muistamisia ei ollut tänä vuonna.

YHDISTYSTOIMINTA

Jäsentiedote lähetettiin syksyllä jäsenille, kirjeitse tai sähköpostilla.  Jäseniä oli 09/2010 yht. 445 kpl, 
joista sähköpostiosoite ilmoitettuna 326 jäsenellä. 

Valmistuvien insinöörien ilta pidettiin 10.11.2010 Vimpelin hiihtomajalla. Ruokailun jälkeen 
siirryttiin viereiseen jäähalliin seuraamaan Hokki - Oulun Kiekko-laser Mestisottelua. Paikalla UIL:n 
edustajana Mikko Sormunen.

SUUNNISTUSMESTARUUSKISAT

Insinöörien 10. mestaruuskisat järjestettiin Vuokatissa 11.9.2010. Kilpailuun osallistui 22 henkilöä ja 
kisat sekä jatkot menivät hyvin

OPISKELIJATOIMINTA

Opiskelijoiden edustaja tai edustajia on osallistunut kokouksiimme. Yhdistyksemme on avustanut 
rahallisesti erilaisia opiskelijatilaisuuksia, joihin kuuluvat lähinnä opiskelun aloitus- ja 
päätöstilaisuudet sekä erilaiset tapahtumat. Yhdelle opiskelijalle myönnettiin stipendi ulkomailla 
Kanadassa tapahtuvaan opiskelijavaihtoon liittyen.


